П Р И К А З

от 30 декабря 2020г. № 37

О порядке формирования тарифов
за предоставление доступа к инфраструктуре

ООО «Завьялово Энерго» для размещения
сетей уличного освещения

Для доступа к инфраструктуре Общества для размещения сетей уличного
освещения,

Приказываю:
1. Утвердить разработанный порядок формирования тарифов за

предоставление доступа к инфраструктуре для размещения сетей
уличного освещения в соответствии с Приложением N° 1 к приказу.

2. Утвердить стоимость предоставления доступа к объектам
инфраструктуры ООО «Завьялово Энерго» для размещения сетей
уличного освещения в соответствии с Приложением № 2 к приказу.

3. Разместить на официальном сайте ООО «Завьялово Энерго» в сети
интернет следующую информацию:
- о порядке формирования тарифов за предоставление доступа к
инфраструктуре для размещения сетей уличного освещения в
соответствии с Приложением № 1 к приказу;
- о стоимости предоставления доступа к объектам инфраструктуры ООО
«Завьялово Энерго» для размещения сетей уличного освещения на
2021 год в соответствии с Приложением № 2 к приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Семочкину JI.B.

Директор Г олубева Е.А

С прний^ом ознакомлен:
А */ гЛтХемочкина

«ГУ У  - У д /  2020г.